关于组织开展爆破工程技术人员

培训考核工作的通知

各会员单位：

   9月上旬至11月中旬省厅治安总队将分期分班组织开展爆破工程技术人员培训考核工作。根据安排，我市参加第一期培训，时间为9月3日—9月30日，请各单位负责人将相关要求告知本单位所有报名人员，并提醒其综合考虑自身技术水平、技术职称和爆破作业设计施工经验等情况，慎重决定是否参加培训考核。现就有关事项通知如下：

一、培训考核时间、地点
1、参训人员于9月3日下午4时前到南京理工大学华园宾馆报到，9月4日至9月26日分班培训，9月27日至30日集中考核。

2、申请通过自学直接参加考核的学员，请先与参训学员同时报到。经审核符合考核条件的，确认考核时间、地点，届时再与培训人员同时参加考核。

3、培训考核分班的具体情况和参训人员名单见《爆破工程技术人员培训考核分期分班表》（附件1) 和《参加爆破工程技术人员安全作业培训人员统计表》（附件2) 。
二、培训考核费用

培训、考核及制证等费用，在报到时集中交纳。其中，参加培训考核的每人交纳2500元，通过自学直接参加考核的每人交纳800元。参加培训考核的原则上统一安排食宿，内部协议价为每人每天160元，在报到时自行交至南京理工大学华园宾馆。对有特殊情况的，在保证按时参加培训考核的前提下，也可自行安排食宿。

三、注意事项

1、此次培训考核是应部分涉爆单位和人员强烈要求而组织的，严格执行公安部关于培训、考核分开的制度，所有学员自愿参加培训。考核工作严格按照《关于进一步加强和改进爆破工程技术人员培训考核工作的通知》组织，对未通过考核的，不予核发爆破工程技术人员安全作业证。

2、参加培训考核人员必须对本人学历、职称等证书的真实性负责。凡报到时发现证书虚假的，一律取消培训考核资格；凡公安部考核专家组面试时认定证书虚假的，考核成绩一律按无效处理。对提供虚假证书的，2年内不得参加培训考核。

3、参加培训考核人员报到时，均须当场提供本人身份证、学历证书、职称证书和爆破工程技术人员安全作业证（仅限原持证人员）等证件的原件备查，并带2张1寸彩色证件照片备用。

4、参训学员的培训教材已统一定购，将在报到时发放，自学人员请自行与中国工程爆破协会联系购买（联系人：中国工程爆破协会陈虹，联系电话：010-99399565，传真：010-63344564）。

5、联系人及联系电话：

省公安厅治安总队危险物品管理科：章文义、沈春雷

联系电话：025-83526366，13801581359，13951086871

南京理工大学化工学院：吴秋洁

联系电话：13913346124

南京理工大学华园宾馆：张小宁

联系电话：025-84316608，13851678068

                                   南京民用爆炸物品安全管理协会
                               二〇一一年八月十日
附件1：
爆破工程技术人员培训考核分期分班表

（一）第一期1班

	报到地点
	南京理工大学华园宾馆（南京市孝陵卫200号，南京理工大学北大门向西50米）

	培训地点
	南京理工大学华园宾馆大会议室

	住宿地点
	南京理工大学华园宾馆

	用餐地点
	南京理工大学华园宾馆二楼大餐厅

	报到时间
	2011.9.3
	培训时间
	9.4－9.25
	考核时间
	9.26－9.30

	参训人员
	南京市中级88人、高级25人（24人参训），连云港市高级15人（14人参训），共128（126参训）。

（二）第一期2班

	报到地点
	南京理工大学华园宾馆（南京市孝陵卫200号，南京理工大学北大门向西50米）

	培训地点
	南京理工大学接待中心大会议室

	住宿地点
	南京理工大学紫麓宾馆（南京理工大学校园内，具体位置报到时告知）

	用餐地点
	紫竹苑餐厅一楼大厅

	报到时间
	2011.9.3
	培训时间
	9.4－9.25
	考核时间
	9.26－9.30

	参训人员
	南京市初级56人，连云港市初级43人（42人参训）、中级22人（20人参训），共121人（118人参训）。